重庆文理学院教务处
院教〔2023〕118 号

关于2024年英语专业四、八级考试报名的通知

外国语学院相关考生：

高校外语专业教学测试办公室将于2024年继续对全国高校英语专业学生进行统一测试。按照“2024年全国高等学校英语专业四、八级考试（TEM）报考须知”要求，现将我校2024年英语专业四、八级考试报名等有关事项通知如下：
一、报名资格

参加考试的学生必须是通过全国高考正式录取的英语专业的在校注册学生，具体规定如下：

（一）参加英语专业四级TEM4（基础阶段）考试报名对象

1.2022级英语类本科专业学生；

2.曾参加2023年TEM4考试但未通过的英语类本科专业学生可参加此次补考，但仅此一次补考机会，本次不参加的视为自动放弃，今后不再有补考机会。

（二）参加英语专业八级TEM8（高年级阶段）考试报名对象

1.2020级英语类本科专业学生；

2.曾参加2023年TEM8考试但未通过的英语类本科专业学生可参加此次补考，但仅一次补考机会，本次不参加的视为自动放弃，今后不再有补考机会。

注意：请各位考生仔细检查自己的身份是否与以上资格相符，按照规定，凡是没有报名资格的考生一律不允许报名，如果查出将按相关规定严肃处理。

二、考试日期安排

（一）2024年英语专业八级TEM8（高年级阶段）
2024年4月13日（星期六）上午8：30开始

（二）2024年英语专业四级TEM4（基础阶段）
2024年6月16日（星期日）上午8：30开始

三、报名工作流程与相关注意事项

（一）报名方式和时间

1.在校生、往届毕业生实行网上报名；

2.网上报名的具体操作流程：

参加考试的学生→网上办事大厅→点击“登陆”→输入学号→输入密码→点击“教学管理系”模块→点击“资格考试”模块，然后进行相应的操作即可；

3.网上报名起止日期：2023年11月15日上午8:00—11月23日下午23:00。
（二）报名费用

1.英语专业八级考试TEM8（高年级阶段）：80元/人；

2.英语专业四级考试TEM4（基础阶段）：70元/人。

（三）缴费时间和方式

网上报名后直接缴费（周末及下班时间除外）。
（四）相关说明

1.身份证号码校正

请考生自己仔细检查身份证号码是否有错误，对于身份证号码有错误的学生，请考生联系学务科进行修改，然后再联系教学运行科谷老师修改。

2.凡是通过以上步骤，考生信息还存在错误的或者信息不完整的考生，后果自负（报名信息上交后，报名信息及证书信息不能更改）。

3.成绩与证书发放的说明

①考生成绩在合格以上者，将分别颁发英语专业基础阶段（TEM4）和英语专业高年级阶段（TEM8）个人成绩证明书（60-69分为合格，70-79分为良好，80分以上为优秀），但参加补考的英语专业考生成绩虽达到良好以上的分数也只颁发合格证书；

②高等学校英语专业四、八级考试为专业内部的教学评估测试，是一种教学检查，故不受理个人查分。

③TEM8证书于2024年6月中下旬发放，TEM4证书于2024年9月中下旬发放。

4.请相关考生在规定时间内完成报名和缴费，错过时间不再进行补报名和补缴费。

5.咨询电话：49891933谷老师；49891936刁老师；49891935 学务科
特此通知

 教务处

                                      2023年11月14日